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1) 000-2006-K14388 Rantalan yksityistie Tieoikeus
1/Viiva, Teksti / 6853 m
Rasitetut:

2/Viiva,

400-413-2-40
400-413-2-69
400-413-2-75
400-413-3-88
400-413-6-0
400-413-7-0
400-432-2-23
400-432-3-10
400-432-3-11
400-432-5-19
400-432-6-34
400-432-8-13
400-432-8-17
400-432-9-9
895-421-2-1
895-421-2-4
895-421-2-13
895-421-2-17
895-421-3-0

Rasitetut:

3/Viiva,

400-432-5-3
400-432-5-19
400-432-9-9
400-439-1-24
400-439-2-14

Rasitetut:

400-413-3-85
400-413-3-102
400-413-3-109
400-413-6-0
400-413-7-0
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000-2007-K24534
1/viiva, Teksti / 800 m
Rasitetut:
895-413-1-12
895-413-2-5
895-489-1-34
895-489-1-58
895-489-1-60
895-489-4-33
2/Viiva, Teksti / 8 m / 270 m
Rasitetut:
895-413-2-5
895-443-1-3
895-443-1-17
895-471-1-48
895-471-1-75
3/Viiva, Teksti / 8 m / 203 m
Rasitetut:
895-413-1-8
895-413-1-12
895-413-2-4
895-413-2-5
895-413-876-2
000-2007-K25971
1/Viiva,
Rasitetut:
895-413-1-13
895-413-2-5
895-454-1-9
895-454-2-13
895-454-11-1
895-471-1-47
895-471-1-48
895-471-1-65
2/Viiva, Teksti / 10 m / 288 m
Rasitetut:
895-471-1-46
895-471-1-47
3/Viiva, Teksti / 10 m / 475 m
Rasitetut:
895-454-1-9
895-454-2-13
4/Viiva, Teksti / 10 m / 364 m
Rasitetut:
895-454-1-9

Inhamon yksityistie Tieoikeus

Kallioinen
Rantatalo
MUSTIMARJA
POHJOISKULMAN KOULU
JASPERLA

Antola

Rantatalo
VARJOLA
PITORAUMA
KALLI-VILLILA
RAJATALO

ETELARINNE
Kallioinen
SILLANPAA
Rantatalo
VESIALUE SIRPPUJOESSA

Villildn metsdtie Tieoikeus
Teksti / 10 m / 2944 m

Loko

Rantatalo
PERALA

RONTTILA
METSA-OJALA
VILLILANMETSA II
KALLI-VILLILA
MAKI-VILLILA

VILLILANMETSA I
VILLILANMETSA II

PERALA
RONTTILA

PERALA
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4) 000-2007-K29247 Perdvuoren metsdtie Tieoikeus
1/Viiva, Teksti / 10 m / 2179 m
Rasitetut:
895-428-1-33 PERAVUORI
895-428-1-46 MAAMOLA
895-428-2-16 TAATONNIITTY
895-428-2-28 PERAMETSA
895-478-3-17 NISSILA
895-478-4-13 LANKO
895-478-4-14 LOYTTY
895-478-24-1 MARKKU
2/Viiva, Teksti / 10 m / 358 m
Rasitetut:
895-428-2-31 PERHE
895-478-3-17 NISSILA
895-478-4-13 LANKO
895-478-4-14 LOYTTY
3/Viiva, Teksti / 10 m / 461 m
Rasitetut:
895-478-5-12 AHOMAKI
895-478-5-19 HEILA
895-478-12-27 Maunu
895-478-24-1 MARKKU
4/vViiva, Teksti / 10 m / 301 m
Rasitetut:
895-478-3-17 NISSILA
895-478-5-19 HEILA
895-478-24-1 MARKKU
5) 000-2007-K29440 Katinan yksityistie Tieoikeus
1/Viiva, Teksti / 2280 m
Rasitetut:
895-403-7-28 KIRKKOTIE
895-417-5-4 KAINU
895-421-2-1 KALLIALA
895-421-2-8 KESKIVAINIO
895-421-2-9 OJARANTA
895-421-2-10 KAMMAKKO
895-421-2-11 MYLLYVAINIO
895-421-2-13 KATINANMAKI
895-421-2-15 KATINANPELTO
895-421-2-18 KOTIVAINIO
895-421-2-19 JOKELA
895-421-3-0 PAJAMAKI
895-434-1-2 JOKELA
895-434-2-33 SANTARINNE
895-434-3-105 POHJANLEHTO
895-434-4-18 ISOKUDILA
895-434-4-24 Katinan rinne
895-434-5-28 SUONPERA
895-434-6-37 Vaarinmett
895-434-7-30 KAIRITTU
895-434-9-7 KARIMAA
895-434-20-3 PIETILA

895-454-2-14 Aaltola
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6) 000-2007-K29539
1/Viiva,
Rasitetut:
895-428-1-22
895-428-1-43
895-428-1-44
895-428-1-45
895-428-1-49
895-428-1-50
895-428-1-53
895-428-1-55
895-428-2-1
895-428-2-26
895-428-2-30
895-428-4-1
895-428-6-0
2/Viiva, Teksti / 8 m / 127 m
Rasitetut:
895-428-1-53
895-428-1-55
895-428-1-57
3/vViiva, Teksti / 848 m
Rasitetut:
895-428-1-22
895-428-1-44
895-428-1-45
895-428-5-0
4/Viiva, Teksti / 564 m
Rasitetut:
895-428-1-20
895-428-1-45
895-428-1-56
895-428-1-61
895-428-2-12
895-428-2-29
895-428-2-30
5/Viiva, Teksti / 223 m
Rasitetut:
895-428-1-45
895-428-2-8
895-428-4-2
6/Viiva, Teksti / 290 m
Rasitetut:
895-428-1-45
7/Viiva, Teksti / 8 m / 239 m
Rasitetut:
895-428-1-45
895-428-1-56
895-428-2-29

Kyldhiiden yksityistie Tieoikeus
Teksti / 8 m / 1366 m

MAANTIENSYRJA
VARJOLA
MAANTIENSYRJA II
Yliuusikartano
PYHAKOSKENMAKI
SAARI

AHTELA
UUSIKARTANO
Pere

MYLLYMAKT
Ahola II
JARVELA

Palppa I

AHTELA
UUSIKARTANO
MYLLYMAKT

MAANTIENSYRJA
MAANTIENSYRJA II
Yliuusikartano
TUOMAALA

RISTIRIITA
Yliuusikartano
KIVIMAKI
Umpurinmetsa
KOIVULA

AHOLA

Ahola II

Yliuusikartano
ASUTUS
MAKIRINTA

Yliuusikartano

Yliuusikartano
KIVIMAKI
AHOLA
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7) 000-2007-K31171 Sahantien yksityistie Tieoikeus
1/vViiva, Teksti / 10 m / 1316 m

Rasitetut:
895-478-3-4 METSOLA
895-478-3-17 NISSILA
895-478-4-3 VIERTOLA
895-478-5-12 AHOMAKI
895-478-5-19 HEILA
895-478-10-8 Nohkola
895-478-12-27 Maunu
895-478-12-33 Puolmatka
895-478-12-35 Louhikko
895-478-12-36 ORO
895-478-23-1 Teollisuusalue I
895-478-24-1 MARKKU

Rasitetut:

8) 000-2008-K40241 Hiippavuoren metsdtie Tieoikeus
1/vViiva, Teksti / 10 m / 2036 m

Rasitetut:
895-454-15-1 MIKOLA
895-454-17-3 Hiippavuori

895-454-17-5 IHALA
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